



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 11/2018

Página: 1
Data: 18/04/2018
Hora: 13:52:34

Termo de Homologação

Às 14:01:26 do dia 12/04/2018, após analisados todos os atos e adjudicado(s) o(s) item(itens) referente(s) ao processo de pregão presencial nº 11/2018, homologo o referente processo e autorizo a despesa, à(s) empresa(s) vencedora(s), conforme quadro abaixo:

Fornecedor: **BORILLI PNEUS LTDA**

Item:	3			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Motoniveladora 1400 x 24			
Quantidade:	6 UN	Valor de referência:	1.384,00	
Valor unitário:	1.300,00	Valor total:	7.800,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	4			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Pá Carregadeira 17.5 x 25			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	1.863,00	
Valor unitário:	1.730,00	Valor total:	6.920,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	5			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Retroescavadeira 19.5 x 24 Traseiro			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	1.960,50	
Valor unitário:	1.816,00	Valor total:	7.264,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	6			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Retroescavadeira 12 x 16-5 NHS Dianteiro			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	799,00	
Valor unitário:	750,00	Valor total:	3.000,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	10			
Especificação:	Recapagem a frio pneu Micro Onibus 9 x 17.5 borrachudo			
Quantidade:	20 UN	Valor de referência:	336,3333	
Valor unitário:	375,00	Valor total:	7.500,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			

Fornecedor: **F.M. PNEUS LTDA**

Item:	1			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Trator 12.4 x 24 Dianteiro			
Quantidade:	4 UN	Valor de referência:	893,50	
Valor unitário:	845,00	Valor total:	3.380,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	2			
Especificação:	Recapagem a quente pneu de Trator 18.4 x 30 Traseiro			
Quantidade:	2 UN	Valor de referência:	1.842,25	
Valor unitário:	1.736,00	Valor total:	3.472,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	7			
Especificação:	Recapagem a frio pneu Caminhão Traçado 1000R 20 borrachudo			
Quantidade:	10 UN	Valor de referência:	627,50	
Valor unitário:	620,00	Valor total:	6.200,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	8			
Especificação:	Recapagem a frio pneu Caminhão Truque 11 R 22.5 borrachudo			
Quantidade:	12 UN	Valor de referência:	609,75	
Valor unitário:	628,00	Valor total:	7.536,00	Marca: VIPAL
Situação:	Homologado			
Item:	9			



Município Santo Antônio do Planalto

Pregão presencial nº 11/2018

Página: 2
Data: 18/04/2018
Hora: 13:52:34

Termo de Homologação

Especificação:	Recapagem a frio pneu Onibus 275 x 80 R 22.5 borrachudo		
Quantidade:	7 UN	Valor de referência:	616,25
Valor unitário:	623,00	Valor total:	4.361,00
Situação:	Homologado	Marca:	VIPAL

ELIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal